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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2012-04-21 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PIECHOCKA, JAGODA 40 AGH Kraków 30.00 628
2. KARGOL, AGNIESZKA 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 30.73 584
3. KILICH, AGATA 50 USZ Szczecin 30.95 572
4. SAMAKAR, IRYNA 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 31.43 546
5. ZACKIEWICZ, ALEKSANDRA 20 AWF Warszawa 31.87 524
6. WOŹNIAK, MARTYNA 10 UPR Lublin 31.91 522
7. SZULA, PAULINA 20 AWF Katowice 32.11 512
8. CEMBRZYŃSKA, ANNA 20 AWF Warszawa 32.62 489
9. RUDNIK, DARIA 20 AWF Wrocław 33.06 469

10. PTASIŃSKA, OLGA 70 ALK Warszawa 33.20 463
11. ZBUCKA, PAULINA 10 UPR Lublin 33.45 453
12. GOLACHOWSKA, LIDIA 50 UWR WROCŁAW 33.49 451
13. WOJSZKO, DOMINIKA 50 UB Białystok 33.76 441
14. ZDUNEK, ALEKSANDRA 70 ALK Warszawa 34.18 425
15. OLESZCZYK, KATARZYNA 50 UŁ Łódź 34.30 420
16. ZIOMKOWSKA, PAULINA 50 UMK Toruń 34.31 420
17. BARUCHA, ALEKSANDRA 20 AWF Katowice 34.43 415
18. WALIGÓRA, OLGA 20 AWF Kraków 34.57 410
19. PALMOWSKA, PAULINA 70 WSZIB Krakowie 34.64 408
20. KALINOWSKA, IGA 50 UW Waszawa 34.80 402
21. KLIMASZYK, ANNA 40 PP Poznań 34.94 397
22. CZAPKA, MAŁGORZATA 20 AWF Kraków 35.25 387
23. WAWRZYŃCZAK, KAROLINA 50 UJ Kraków 35.26 387
24. OKUŃSKA, EWA 30 UJ CM Kraków 35.79 370
25. RESPONDEK, ALEKSANDRA 50 UW Waszawa 35.85 368
26. JAMROZIK, ALEKSANDRA 10 UPE KRAKÓW 36.17 358
27. CYPRYS, PAULINA 70 SPWS Warszawa 36.62 345
28. CWOJDZIŃSKA, ALEKSANDRA 40 PG Gdańsk 36.88 338
29. KOTLORZ, MARTYNA 50 UŚ Katowice 37.14 331

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. WOŹNIAK, MARTYNA 10 UPR Lublin 31.91 522
2. ZBUCKA, PAULINA 10 UPR Lublin 33.45 453
3. JAMROZIK, ALEKSANDRA 10 UPE KRAKÓW 36.17 358

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KARGOL, AGNIESZKA 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 30.73 584
2. ZACKIEWICZ, ALEKSANDRA 20 AWF Warszawa 31.87 524
3. SZULA, PAULINA 20 AWF Katowice 32.11 512
4. CEMBRZYŃSKA, ANNA 20 AWF Warszawa 32.62 489
5. RUDNIK, DARIA 20 AWF Wrocław 33.06 469
6. BARUCHA, ALEKSANDRA 20 AWF Katowice 34.43 415
7. WALIGÓRA, OLGA 20 AWF Kraków 34.57 410
8. CZAPKA, MAŁGORZATA 20 AWF Kraków 35.25 387

UCZELNIE MEDYCZNE

1. OKUŃSKA, EWA 30 UJ CM Kraków 35.79 370
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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy

UCZELNIE TECHNICZNE

1. PIECHOCKA, JAGODA 40 AGH Kraków 30.00 628
2. KLIMASZYK, ANNA 40 PP Poznań 34.94 397
3. CWOJDZIŃSKA, ALEKSANDRA 40 PG Gdańsk 36.88 338

UNIWERSYTETY

1. KILICH, AGATA 50 USZ Szczecin 30.95 572
2. GOLACHOWSKA, LIDIA 50 UWR WROCŁAW 33.49 451
3. WOJSZKO, DOMINIKA 50 UB Białystok 33.76 441
4. OLESZCZYK, KATARZYNA 50 UŁ Łódź 34.30 420
5. ZIOMKOWSKA, PAULINA 50 UMK Toruń 34.31 420
6. KALINOWSKA, IGA 50 UW Waszawa 34.80 402
7. WAWRZYŃCZAK, KAROLINA 50 UJ Kraków 35.26 387
8. RESPONDEK, ALEKSANDRA 50 UW Waszawa 35.85 368
9. KOTLORZ, MARTYNA 50 UŚ Katowice 37.14 331

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. SAMAKAR, IRYNA 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 31.43 546
2. PTASIŃSKA, OLGA 70 ALK Warszawa 33.20 463
3. ZDUNEK, ALEKSANDRA 70 ALK Warszawa 34.18 425
4. PALMOWSKA, PAULINA 70 WSZIB Krakowie 34.64 408
5. CYPRYS, PAULINA 70 SPWS Warszawa 36.62 345


